
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

3 15 16 4 8 9

25

3
13

4
18

5
21

9
25

10 12
Auszeit

Ende
13:49

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 13 2 4

1811

16:18

╳
12

2
15

4
17

6
18

9 11 Auszeit

15:16
18:22

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 3 2 4

2510

11:11

0
11

1
12

2
13

5
23

6
24

9
25

Auszeit

24:18

Ende
14:15

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

3 15 16 4 8 9

187 12

15:1915:21

╳
10

2
11

4
12

6
15

7
17

9
18

Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:18

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

7 12 16 8 15 4

22

0
12

5
13

6
16

8
18

10
21

11
22

Auszeit

16:19

Ende
14:42

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 10 3 2

256

22:18

╳
12
25

3
14

4
16

6
22

8
23

10
24

Auszeit

3:5
23:20

S
A
T
Z

4

Start
14:45

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 10 3 2 4

25

0
11

1
16

3
18

6
22

8
25

10
Auszeit

Ende
15:03

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

3 12 9 8 15 4

137

11:18

╳
7

1
9

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

5:10
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  SV Greven vs. TuS Saxonia Münster II B

Spiel 54 23.02.2025 13:30 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Greven 11/14

1 Ehm, Theresa
2 Herting, Elisa X
3 Hagemann, Nele X
4 Essmann, Antonia X

7 Hagemann, Lotta X
8 Vasilieva, Alisa X
9 Glanemann, Merle X

12 Ehm, Greta X
13 Eswig, Johanna

15 Röhl, Sabrina X
16 Kiel, Lilly Emma X

A  Libero

1 Ehm, Theresa
2 Herting, Elisa X

A  Offizielle

T Kiel, Sascha
CT Deimann, Jana
SC Mellies, Hanne E

C

B  TuS Saxonia… 14/14

1 Fallah, Sina X

2 Backsen, Bente X
3 Wilsberg, Tamara X
4 Bartaseviciute, Sama… X
5 Schlautmann, Hanna X

6 Holzapfel, Sandra X
7 Thedinga, Anna Lena X
8 Brockmann, Carolin X
9 vanDijk, Sarah

10 Brömmel, Leonie X

11 Deutschmann, Lisa X
13 Bruns, Antonia X
14 Siegel, Nora
16 Santoro, Bianca

B  Libero

7 Thedinga, Anna Lena X
14 Siegel, Nora

B  Offizielle

T Finke , Leah E
CT Hembrock , Tim E
SC Müller, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Greven TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 18 0 1 2
1 2 0 18 2 23 25 1 1 1
1 0 0 22 3 24 25 1 1 2
2 1 0 13 4 18 25 1 0 0

5

4 3 1 78 84 93 3 3 5
Start: 13:30 Ende: 15:03 Dauer: 1:33

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van dijk, Sander 1

2 Feldmann, Christina 2

Schr. Nagel, Mareike Kristin
Assist. Gleis, Anne

Dokument erstellt: 23.02.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


