

## Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

(A) SV Greven vs. TuS Saxonia Münster II (B)

Spiel 54

23.02.2025 13:30 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



		S	Start 13:30		A SV Greven				S Ende 13:49			B TuS Saxonia R			R	S	S Start 13:52		B TuS Saxonia			a	s	Ende 14:15		A SV Grev		Greve	ven R					
		Aufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
E E	S	artaufstellung	Ϊ́Τ	3	15	16	4	8	9		5	8	1	13	2	4		T	5	8	1	3	2	4		3	15	16	4	8	9			
te	Augusahaa	Spielernr.	<b>↓</b>							25			11				18	1			10				25	7	12					18		
Aufs	Auswechse spiele	r Spielstand											16:18								11:11	1			1	15:19	15:21							
Ľ		<u> </u>	4														1								1							1		
		1. 5. 2. 6.	1	3	4	5 21	9	10	12	Auszeit	X 12	2	4	6	9	11	Auszeit	2	0	1	2	5 23	6	9 25	Auszeit	Χ	2	4	6_	7	9 (18)	Auszeit		
	Aufschlag runde	ı <b>ا</b> 3. 7.	•	13	18	PΊ	23			- 100000	12	15	17	<b>®</b>			15:16	_	11	12	13	23	24	25)			11	12	15	17	(18)			
		4. 8.															15:16 18:22								24:18							15:16		
•				C+	nrt.		_				En	de							C+	art.						En	de		_					
	1	0 £   .   £ -	S	14	art :18	1	(A) SV	Greve	en	S		:42	B	TuS S	axoni	a	R	S	14	art l:45	В	TuS S	axoni	a	S	15	:03	(	A sv	Greve	n	R		
		Aufschlagfolge artaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
bun	3		T	7	12	16	8	15	4		4	5	8	10	3	2		T	5	8	10	3	2	4		3	12	9	8	15	4	1,,1		
itel	Auswechse	Spielernr.	┨┇							22						6	25	-							25					7		13		
Auf	Auswechse spiele	Spielstand														22:18														11:18				
-		14 5	-								,																							
	Aufschlas	1. 5. 2. 6.	3	0 12	5 13	6 16	8 18	10 21	11 22	Auszeit	X 12	3 14	4 16	6 22	8 23	10 24	Auszeit	4	0 11	1 16	3 18	6 22	8 25	10	Auszeit	Χ̈́	1 9	2 11	3 12	4 13	5	Auszeit		
	Aufschlag runde	3. 7.		12	'	'		<b>Ľ</b> '		46.40	23	'-	10	22	23	24	3:5	•	' '		0	~~	وع			ľ	ľ	l' '	12			5:10		
		4. 8.								16:19	)						23:20															9:15		
																														R	) Tus	Saxonia.	14	/14
	1	Aufschlagfolge	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te A S	V Gre	ven		11/			h, Sina	17	X
		artaufstellung	A																							hm, T		3	T	_		sen, Ber	nte	Х
gun	- 3	Spielernr.	Т																							lerting						oerg, Tar		Х
stell	Auswechse	<sub>1-</sub>	-																							lagem				X 4			e, Sama	Х
Auf	spiele	Spielstand	_																							ssmar				X 5			, Hanna	Χ
H		1	_																						7 1	lagem	iann, L	otta		X 6	Holz	apfel, Sa	ndra	Χ
	A   -	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze	eit 8 \	/asilie\	/a, Alis	a					ina Lena	Х
	Aufschlag runde	1 3. 7.																								Glanen hm, G		Merie				осктап Dijk, Sara	n, Carolin	Х
		4. 8.																								swig,		na				nmel, Le		Х
		anktionor			1					D.	ma a ul	/ I I I I I I I I I I I									Fumo	bniss	_			Röhl						schman		Х
V	'	anktioner   A/B  Satz	Spie	lstand						В	merk	cunge	:(1							SV Gre				ia (B		(iel, Lil						is, Anton		Х
					-														)			Daue	r D	G W	/ -					14	Sieg	el, Nora		
																				1 <b>25</b>		19	18	0 1	A 2 (A) ι	.ibero				16	Sant	oro, Biar	nca	
																			1 2	0 18	2	23	25	1 1	1 1	hm, T	here sa	3			) Libe			
																			1 0			24	25	1 1 :	2 2 1	<u>lerting</u>	g, Elisa	1		X 7	Thec	linga, Ar	ına Lena	Χ
																			2 1	0 13	<u>4</u> 5		25	1 0		Offizie	llo					el, Nora		Ш
																			4 3	1 78			93	3 3 .	5	Jilizie	iie iie			B	) Offiz	ielle		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Van dijk, Sander		1						
2	Feldmann, Christina		2						
			Schr.	Nagel, Mareike Kristin					

Assist. Gleis, Anne

Dokument erstellt: 23.02.2025 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

4 3 1 78 84 93 3 3 5 Start: 13:30 Ende: 15:03 Dauer: 1:33 Sieger: TuS Saxonia Münster II 3:1

Kiel, Sascha

Mellies, Hanne

3:1 CT Deimann, Jana

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Finke , Leah

SC Müller, Sven

CT Hembrock , Tim

Е